ORDIN DE PLATĂ Nr. 2758 DATA EMITERII 31 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 6881.00 LEI Sase mii opt sute optzeci si unu lei  00 bani

PLĂTITOR GHESAR SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD82FT222490200000570498

1014600034005

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD29TRPCCC518430D00891AAS.A.Administratia Nationala a Drumurilor